
 

 

RIO GRANDE DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNDIÁ 

Rua da Matriz, 200 -  Centro - CNPJ: 04.214.217/0001-55 

 
Portaria Nº 055/2019 - GP                       

Jundiá/RN, em  02 de abril de 2019 
 
 
  O PREFEITO MUNICIPAL DE JUNDIÁ/RN, no uso de suas atribuições 
que lhe são conferidas, 
 
RESOLVE: 

 
1. Nomear  Membros representantes do Governo Municipal e Prestadores de Serviços para o 

Conselho Municipal de Saúde da Prefeitura de Jundiá  
 

Representantes do Profissionais de Saúde: 

TITULAR: ANA MARIA BARROS                                                                                       

SUPLENTE: ADILSON  CHAVES DE SOUZA       

TITULAR: LAISA ALIRA SOUZA 

 SUPLENTE:CINARA DE OLIVEIRA FREITAS 
 

 

Representantes dos Usuários: 

Igreja Evangélica Pentecostal Assembleia de Deus                              

TITULAR: JOAB ELOI DO NASCIMENTO                                                                                   

SUPLENTE: JOSÉ ELOI DO NASCIMENTO 

Igreja Católica 

TITULAR: MARIA DA PIEDADE PRAZERES DE LIMA                                                                    

SUPLENTE: VIVIANE SILVA DE SOUZA 

Associação de Desenvolvimento Comunitário e Agricultores Rurais do Distrito Santa Fé    

TITULAR: FRANCISCA DAS CHAGAS DA SILVA NASCIMENTO                                            

 SUPLENTE: ÂNGELA MARIA DA SILVA NASCIMENTO 

Sindicato Dos Trabalhadores Rurais de Jundiá –RN 

TITULAR: DIOMAR ALVES DE MELO                                                                                             

SUPLENTE: AULENICE LEITÃO DE SOUZA 

Representante do Governo Municipal 

TITULAR: NATALIA DUARTE DA SILVA                                                                            

SUPLENTE: ANA CRISTINA OLIVEIRA                                                                                     

TITULAR: ANA PAULA LIMA 

SUPLENTE: LIDIANE LUCIA MEIRELES 

2. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições  em 

contrário. 

Publique-se, registre-se e cumpra-se. 

 

                           Jundiá-RN em 02 de abril de 2019 

 

 

 

JOSE ARNOR DA SILVA 

PREFEITO 

 


